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BASHKIA SHKODËR 
 

Drejtuar: “Sabina” sh.p.k, me NUIS K16619001G, me admisnitratore z. Sami Shoshi. Adresa: Beltojë 

–Shkodër. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-11543-06-28-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti: Transport për aktivitete kulturore 

Fondi limit: 1,618,063 (njëmilion e gjashtëqind e tetëmbëdhjetë mijë e gjashtëdhjetë e tre) lekë pa 

tvsh. 

 
Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: deri me 31.12.2024. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [08.07.2024] [35]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “Sabina” sh.p.k, me NUIS K16619001G, me 

admisnitratore z. Sami Shoshi. 

Vlera 1,600,800 (njëmilion e gjashtëqindmijë e tetëqind) lekë pa tvsh. 

 

Nga pjesërmarrësit nuk ka ofertues të skualifikuar.  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë:  

Operatori ekonomik “Sabina” sh.p.k, me NUIS K16619001G, me admisnitratore z. Sami Shoshi me 

ofertën e paraqitur prej 1,600,800 (njëmilion e gjashtëqindmijë e tetëqind) lekë pa tvsh, është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Sipas përcaktimeve në nenin 96,  pika 2, të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin 

Publik´, i ndryshuar në rastin e procedurave me një ofertues të vetëm, i cili është kualifikuar dhe 

shpallur fitues nuk zbatohet periudha e pritjes për nënshkrimin e kontratës. 
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